Quēadmodū om̄ia hæc, priusq; sanctitatis Pontificiæ orator & legatus a Normberga soluisset, eidem per modū respōsi hinc legātis sanctitati referenda ad longū sunt exposita, atq; enumerata; essentq; ita in cōpendiū, & qdāmodo p cataloḡū redacta & recensita, memorato nuncio atq; oratori pontificio ferenda secum Romam tradita, si non præter omnium expectationē, abitionē suam hinc tātopere maturasset, ac in opinato ita discessisset. Verum ne ob id eo magis Germanorum Principum, Procerum, atq; Romani Imperij Statuum consultatio & conclusio Sanctitatem Pontificiam fugere, vel latere possent, tandem placuit, onera ac grauamina, quo rum non infrequens tū coram agēte adhuc legato, facta fuit mētio, p capita, ac sigillatim ita scripta, sanctitati Pontificiæ trāsmittere, eādēq; q; humillime ac suppliciter, p abrogādis hisce oneribus, rogare, obsecrareq; ne deteriora contingant,